Secundo nuper absoluto erat propositum, ibi ad effectum feliciter dedu

catur. Itaque, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, Basilicae Beatae Ma

riae Virginis a Guadalupe, intra fines archidioecesis Mexicanae positae, 

Rosam ex auro conflatam ibique religiose asservandam harum Littera

rum vi tribuimus et largimur. Quae vero in sollemni Benedictionis Rosae 

huiusmodi caerimonia a Deo supplices postulavimus, ut nimirum pro

spera cuncta concederet, adversa destrueret, ea iterum impenso animi 

ardore a misericordiarum Patre efflagitamus ut universo populo Mexi

canae Nationis cumulate impertiat. Ut autem sacrum hoc munus cum 

honore, quemadmodum par est, suscipiatur, volumus illud eidem Gua

dalupensi templo dari per Dilectum Filium Nostrum Carolum Sanctae 

Romanae Ecclesiae Presbyterum Cardinalem Confalonieri, Sacrae Con

gregationis Consistorialis Propraefectum. Cum vero ibidem sacrum 

sollemne ea de causa peragetur, omnibus utriusque sexus Christifide

libus, qui peccata sua confessi et sacra Communione refecti, vel eidem 

sacro interfuerint vel illo die templum visitaverint ibique pro Sanctae 

Ecclesiae bono pias preces ad Deum fuderint, de omnipotentis Dei mise

ricordia ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli atque Nostra aucto

ritate confisi, Indulgentiam plenariam benevolenter in Domino elar

gimur. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Martii, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri tertio. 

PAULUS PP. VI 
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I V 

Nuntiatura Apostolica in Republica Malaviensi erigitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantum utilitatis e publicis offi

ciorum rationibus, quae Apostolicae huic Sedi intercedunt cum Civita

tibus, soleat exsistere, neminem latet estque usu iam dudum comproba

tum. Cum igitur commodum esse visum fuerit Apostolicam Sedem et 

Malaviensem Rempublicam publicis huiusmodi vinculis inter se coniungi, 

Nos, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi, in Republica 

Malaviensi Nuntiaturam Apostolicam erigimus et constituimus. Eidem 

ergo sic per Nos erectae Nuntiaturae omnia et singula deferimus officia, 

privilegia atque indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt. 

Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, de

cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; eidemque Nuntiaturae sic constitutae nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Maii, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri tertio. 

ffi HAMLETUS I . Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

EPISTULAE 

I 

Ad E.mum P. D. Franciscum titulo SS. Ioannis et Pauli S. R. E. Presb. 

Cardinalem Spellman, Archiepiscopum Neo-Eboracensem, decem lustra 

implentem ex quo sacerdotio est auctus. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Be

nevolentiae caritas, quam erga te, Dilecte Fili Noster, penitus animo 

inhaerere sentimus, significantior et apertior nunc prodeat oportet, 

cum anni circulus mox tibi faustam anniversariam memoriam revehet : 
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nam decem condes lnstra ex eo die elapsa, quo tu sacerdotio auctus es. 

Laetitiae sanctae, qua clerus populusque archidioecesis Neo-Ebo-' 

racensis te felicitatem praeteriti eventus recolentem circumstabunt, decet 

sane et expedit Nos veluti culmen afferre, dum hasce per Litteras Nostras 

tibi bene ominata verba proferimus, quae quidem ut Nobis gratum est 

promere, ita tibi iucundum erit excipere. 

Cuncta igitur bona, spirituali profectui congruentia, vigorem vir

tutis, restauratas vires, pie agendi novas alacritates a Patre luminum, 

Deo totius consolationis, precamur, immo deprecamur. 

Votis autem gratulationes cum laudis praeconio interserere haud 

una de causa iustum et aequum esse ducimus. 

Nam in sacro ministerio diuturni temporis iam emensa spatia in 

exemplum sollers, vigil, arduis rebus non territus, consilii prudens et 

in exsequendo magnificus et munificus, profuturis tuo muneri et uni

verso catholico nomini operibus et meritis implevisti, ita ut solidum 

honoris nomen adeptus sis, et Nos quoque, haud minus quam Decessores 

Nostri, de benef actis in Ecclesia collocatis gratias sincere et ex animo 

tibi agamus. 

Ex praeclare adhuc gestis fac validum generosumque sumas incita

mentum, ut nova impulsione voluntatis perficias et de die in diem ad 

appetenda meliora et potiora proficias. « Memor sit (Deus) omnis sacri

ficii tui, et holocaustum tuum pingue fiat. Tribuat tibi secundum cor